
                                                                                                                                                       TVIRTINU: 

           Mažeikių švietimo centro direktorė 

Laima Petrulevičienė                                                         

___________________ 

                                                                                  2024-01-03   Nr. V5- 

 

2024 M. SAUSIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS 

 

Tel. (8 443) 95 210, 66 639 el. paštas info@scmazeikiai.lt, internetinė svetainė www.scmazeikiai.lt                                                                                                                          

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos akredituotas centras.                                                                                                                                                                                     

Akreditacijos pažymėjimas KT3-20 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyviai Vieta Dalyvio 

mokestis, 

Eur 

Atsakingas 

1 2 3 4 5 6 7 

3 10:00 Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Pedagogo motyvacijos ir 

produktyvumo stiprinimas švietimo 

sistemos pokyčių sąlygomis“ 

IV modulio seminaras „Adaptyvios 

mokymosi sistemos“.  

Lektorius – Neringos sporto mokyklos 

direktorius, sertifikuotas švietimo 

lyderystės konsultantas  

Norbertas Airošius 

Mažeikių Merkelio 

Račkausko 

gimnazijos 

bendruomenė –  

ilgalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programos dalyviai 

Mažeikių 

Merkelio 

Račkausko 

gimnazija 

Bendruomenei Metodininkė                         

Sigutė Kekienė                                        

tel. 8 664 44721, (8 443) 95 211,                  

el. p. s.kekiene@scmazeikiai.lt 

4 9:00 Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Mokymo(si) motyvacija 

kaip ugdymo proceso sėkmės sąlyga“ 

II modulio seminaras „Kaip ugdyti 

šiuolaikines ugdytinių Y ir Z kartas: 

kartų dialogas/polilogas modernioje 

švietimo įstaigoje“. 

Lektorė – švietimo ir verslo konsultantė, 

nepriklausoma žurnalistė 

Lidija Laurinčiukienė 

Mažeikių Gabijos 

gimnazijos 

bendruomenė –  

ilgalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programos dalyviai 

 

Mažeikių 

Gabijos 

gimnazija 

Bendruomenei Metodininkė, 

Monika Zavgorodnė                                       

tel. 8 615 68945, (8 443) 95 212,                                         

el. p. m.zavgorodne@scmazeikiai.lt 

mailto:info@scmazeikiai.lt
http://www.scmazeikiai.lt/
mailto:s.kekiene@scmazeikiai.lt


2 
 

1 2 3 4 5 6 7 

4 10:00 Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Skaitmeninių technologijų ir 

STEAM teikiamų galimybių taikymas 

mokymo(si) srityse“ IV modulio 

seminaras „STEAM ugdymas: nuo 

mažų mokslinių klausimų iki didelių 

inžinerinių sprendimų“.  

Lektorė – VU Šiaulių akademijos 

dėstytoja, STEAM karjeros centro, 

Šiaulių Ragainės progimnazijos 

informacinių technologijų mokytoja 

metodininkė Ingrida Donielienė 
 

Mažeikių „Žiburėlio“ 

pradinės mokyklos 

bendruomenė –  

ilgalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programos dalyviai 

 

Mažeikių 

„Žiburėlio“ 

pradinė 

mokykla 

Bendruomenei Metodininkė                         

Sigutė Kekienė                                        

tel. 8 664 44721, (8 443) 95 211,                  

el. p. s.kekiene@scmazeikiai.lt 

11 15:00 Geografijos mokytojų metodinis 

užsiėmimas-veiklų organizavimas 

,,Geografija šiandien, rytoj ir 

ateityje“. 

Metodinio būrelio pirmininkė –  

Diana Baranovienė 
 

Geografijos 

mokytojai 

Mažeikių 

švietimo 

centras 

 (8 aud.) 

- Metodininkė, 

Monika Zavgorodnė                                       

tel. 8 615 68945, (8 443) 95 212,                                         

el. p. m.zavgorodne@scmazeikiai.lt 

16 15:00 Vokiečių kalbos mokytojų metodinis 

užsiėmimas. 

Metodinio būrelio pirmininkė –  

Loreta Končiuvienė 

Vokiečių kalbos 

mokytojai  

Mažeikių 

Gabijos 

gimnazija 

- Metodininkė, 

Monika Zavgorodnė                                       

tel. 8 615 68945, (8 443) 95 212,                                         

el. p. m.zavgorodne@scmazeikiai.lt 

18 9:30 Karjeros specialistų metodinė išvyka 

„Aukštųjų mokyklų mugė 2024“. 

Metodinio būrelio pirmininkė –  

Laima Steponkevičienė 

 

Karjeros specialistai „Žalgirio“ 

arena,  

Kaunas 

- Metodininkė, 

Monika Zavgorodnė                                       

tel. 8 615 68945, (8 443) 95 212,                                         

el. p. m.zavgorodne@scmazeikiai.lt 

mailto:s.kekiene@scmazeikiai.lt


3 
 

1 2 3 4 5 6 7 

18 10:00 Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo  

programos „Multimodalumas ir 

inovacijos ikimokyklinio meninio 

ugdymo veikloje“ 

III modulio seminaras „STEAM 

muzikoje“. 

Lektorės: Mažeikių lopšelio-darželio 

„Pasaka“ meninio ugdymo mokytoja 

metodininkė Diana Varapnickienė ir 

Mažeikių lopšelio-darželio „Delfinas“ 

meninio ugdymo mokytoja metodininkė 

Vida Butienė 

 

 

Ikimokyklinio 

meninio ugdymo 

pedagogai –  

ilgalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programos dalyviai 

 

 

Mažeikių 

švietimo 

centras 

 (8 aud.) 

2,00 Metodininkė 

Lina Jautakė,                                         

tel. 8 614 50446, (8 443) 66 989,                           

el. p. l.jautake@scmazeikiai.lt 

18 12:00 Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Fizinio aktyvumo skatinimo 

strategijos bendrojo ugdymo įstaigoje“  

II modulio gerosios patirties seminaras 

„Manipuliaciniai judesiai tinklinio 

pamokose“. 

Lektorius – Mažeikių Gabijos 

gimnazijos fizinio ugdymo mokytojas 

metodininkas Linas Ligeikis 
 

Fizinio ugdymo 

mokytojai –   

ilgalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programos dalyviai 

Mažeikių 

Gabijos 

gimnazija 

2,00 Metodininkė 

Lina Jautakė,                                         

tel. 8 614 50446, (8 443) 66 989,                           

el. p. l.jautake@scmazeikiai.lt 

19 10:00 Seminaras „Naujoji mokinių karta: 

mūsų lūkesčiai ir jų galimybės. 

Kolektyvo sutelktumo ir 

bendradarbiavimo stiprinimas“. 

Lektorė – psichologė Asta Blandė 

 

 

 

Mažeikių moksleivių 

namų bendruomenė 

 

Mažeikių 

moksleivių 

namai 

Bendruomenei Metodininkė 

Lina Jautakė,                                         

tel. 8 614 50446, (8 443) 66 989,                           

el. p. l.jautake@scmazeikiai.lt 

mailto:l.jautake@scmazeikiai.lt
mailto:l.jautake@scmazeikiai.lt
mailto:l.jautake@scmazeikiai.lt


4 
 

1 2 3 4 5 6 7 

19 17:00 Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Mokyklos bendruomenės 

telkimas pozityvių tarpusavio santykių 

kūrimui ir palaikymui“ I modulio 

seminaras „Kolektyvo sutelktumo ir 

bendradarbiavimo stiprinimas“ 

Lektorė – psichologė Asta Blandė 
 

Mažeikių lopšelio-

darželio „Saulutė“ 

bendruomenė –   

ilgalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programos dalyviai 

Mažeikių 

lopšelis-

darželis 

„Saulutė“ 

Bendruomenei Metodininkė 

Lina Jautakė,                                         

tel. 8 614 50446, (8 443) 66 989,                           

el. p. l.jautake@scmazeikiai.lt 

23 15:00 Dailės mokytojų metodinis užsiėmimas. 

Metodinio būrelio pirmininkė –   

Jolanda Liaudanskienė 

Dailės mokytojai Mažeikių 

švietimo 

centras  

(8 aud.) 

 

- Metodininkė 

Lina Jautakė,                                         

tel. 8 614 50446, (8 443) 66 989,                           

el. p. l.jautake@scmazeikiai.lt 

24 14:00 Švietimo įstaigų vadovų (direktorių) 

metodinės tarybos pasitarimas dėl 

kvalifikacijos tobulinimo programos 

VADOVŲ AKADEMIJOS 

organizavimo. 

Metodinio būrelio ir tarybos pirmininkė– 

Ramunė Badaukienė 

 

Švietimo įstaigų 

vadovų (direktorių) 

taryba 

Mažeikių 

švietimo 

centras  

 

- Direktorė 

Laima Petrulevičienė,                                        

tel. 8 670 26872, (8 443) 66 639,                                         

el. p. info@scmazeikiai.lt 

25 13:00 Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Pradinio ugdymo turinio 

įgyvendinimo galimybės bei dalykinių 

kompetencijų tobulinimas dirbant pagal 

atnaujintas programas“ III modulio 

seminaras „Matematikos mokymosi 

turinio pokyčiai, veiklų planavimas“ 

Lektorė – Utenos Krašuonos 

progimnazijos pradinių klasių mokytoja 

ekspertė Rita Rimšelienė 

Pradinio ugdymo 

mokytojai –  

ilgalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programos dalyviai 

 

MŠC Zoom 

platforma 

17,00 Metodininkė                         

Sigutė Kekienė                                        

tel. 8 664 44721, (8 443) 95 211,                  

el. p. s.kekiene@scmazeikiai.lt 

mailto:l.jautake@scmazeikiai.lt
mailto:l.jautake@scmazeikiai.lt
mailto:s.kekiene@scmazeikiai.lt


5 
 

 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 

25 13:00 Gerosios patirties seminaras „Įtraukties 

principo įgyvendinimo praktika: 

galimybės ir realybė“. 

Lektorės: Mažeikių lopšelio-darželio 

,,Bitutė“ mokytojos ekspertės Zuzana 

Strakšienė, Palmira Šaulienė, Mažeikių 

r. Sedos lopšelio-darželio ,,Jurginėlis“ 

vyr. mokytoja Astra Stonkuvienė,  

mokytoja metodininkė Vilma Pocienė 

Mažeikių r. Sedos 

lopšelio-darželio 

,,Jurginėlis“ 

bendruomenė 

Mažeikių r. 

Sedos 

lopšelis-

darželis 

,,Jurginėlis“ 

2,00 Metodininkė                         

Sigutė Kekienė                                        

tel. 8 664 44721, (8 443) 95 211,                  

el. p. s.kekiene@scmazeikiai.lt 

25 13:30 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų mokytojų 

pirmininkų metodinis užsiėmimas.  

Metodinio būrelio pirmininkė – 

Algita Rūdienė 

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

mokytojų pirmininkai 

Mažeikių 

švietimo 

centras  

(8 aud.) 

- Metodininkė 

Lina Jautakė,                                         

tel. 8 614 50446, (8 443) 66 989,                           

el. p. l.jautake@scmazeikiai.lt 

31 15:00 Tikybos mokytojų metodinis 

užsiėmimas „Metodo Light of poetry 

pristatymas“. 

Metodinio būrelio pirmininkė – 

Irena Stančikienė 

Tikybos mokytojai 
Mažeikių 

švietimo 

centras  

(8 aud.) 

- Metodininkė                         

Sigutė Kekienė                                        

tel. 8 664 44721, (8 443) 95 211,                  

el. p. s.kekiene@scmazeikiai.lt 

Data Valanda Renginio pavadinimas Dalyviai Vieta 
Dalyvio 

mokestis, Eur 
Atsakingas 

18 13:00 Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Veiksmingas įtraukiojo 

ugdymo užtikrinimas“ I modulio 

seminaras „Mokyklos kelias 

įtraukties visiems sampratos link“. 

Lektorė – Kauno rajono Babtų 

gimnazijos direktorė Renata Liagienė 

Mažeikių Kalnėnų 

progimnazijos 

bendruomenė –  

ilgalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo programos 

dalyviai 

Mažeikių 

Kalnėnų 

progimnazija 

Bendruomenei Metodininkė, 

Monika Zavgorodnė                                       

tel. 8 615 68945, (8 443) 95 212,                                         

el. p. m.zavgorodne@scmazeikiai.lt 

mailto:s.kekiene@scmazeikiai.lt
mailto:l.jautake@scmazeikiai.lt
mailto:s.kekiene@scmazeikiai.lt


6 
 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI NE PEDAGOGAMS 
 

 

 

 

 

Data Valanda Renginio pavadinimas Dalyviai Vieta 
Dalyvio 

mokestis, Eur 
Atsakingas 

4 13:00 MOKYTOJO PADĖJĖJO MOKYMŲ 

PROGRAMA   

III užsiėmimas „Emocinis ir fizinis vaiko 

saugumas“. 
Lektorė – Mažeikių r. pedagoginės 

psichologinės tarnybos psichologė  

Inga Bareikienė 

Mokytojo 

padėjėjai 

Mažeikių 

švietimo 

centras  

(7 aud.) 

Sumokėta Metodininkė                         

Sigutė Kekienė                                        

tel. 8 664 44721, (8 443) 95 211,                  

el. p. s.kekiene@scmazeikiai.lt 

11 13:00 MOKYTOJO PADĖJĖJO MOKYMŲ 

PROGRAMA   

IV užsiėmimas „Bendravimo psichologija“. 
Lektorė – Mažeikių r. pedagoginės 

psichologinės tarnybos psichologė  

Diana Diržinskė 

Mokytojo 

padėjėjai 

Mažeikių 

švietimo 

centras  

(7 aud.) 

Sumokėta Metodininkė                         

Sigutė Kekienė                                        

tel. 8 664 44721, (8 443) 95 211,                  

el. p. s.kekiene@scmazeikiai.lt 

12 10:00 Seminaras „Motyvacija ir savimotyvacija: 

veiklumui, kūrybiškumui, lyderystei ir gerai 

savijautai“.  

Lektorė – švietimo ir verslo konsultantė  

Lidija Laurinčiukienė 

Švietimo įstaigų 

bibliotekininkai, 

administratoriai, 

buhalteriai, dir. 

pav. ūkiui ir kiti  

Mažeikių 

švietimo 

centras  

(7 aud.) 

25,00 Metodininkė 

Lina Jautakė,                                         

tel. 8 614 50446, (8 443) 66 989,                           

el. p. l.jautake@scmazeikiai.lt 

16 14:00 MOKYTOJO PADĖJĖJO MOKYMŲ 

PROGRAMA   

V užsiėmimas „Vadovaujama reflektyvi 

analizė“. 

Lektorė – Mažeikių r. pedagoginės 

psichologinės tarnybos jungtinė lektorių grupė 

Mokytojo 

padėjėjai 

MŠC 

Zoom 

platforma 

Sumokėta Metodininkė                         

Sigutė Kekienė                                        

tel. 8 664 44721, (8 443) 95 211,                  

el. p. s.kekiene@scmazeikiai.lt 

mailto:s.kekiene@scmazeikiai.lt
mailto:s.kekiene@scmazeikiai.lt
mailto:l.jautake@scmazeikiai.lt
mailto:s.kekiene@scmazeikiai.lt


7 
 

PARODOS 
 

 

MOKYTOJŲ GEROSIOS PATIRTIES RENGINIAI SU UGDYTINIAIS  

 

 

Registracija į kvalifikacijos tobulinimo renginius  

 

Renginių planą parengė metodininkė                             Monika Zavgorodnė 

Data Renginio pavadinimas Vadovas(ai) Vieta Atsakingas 

Sausio mėn. Mažeikių Pavasario progimnazijos dailės 

studijos „Meninis stiklas“ mokinių 

kūrybinių darbų paroda 

Mažeikių Pavasario 

progimnazijos dailės mokytojas 

metodininkas  

Aleksandr Novak 

Mažeikių 

švietimo 

centras 

Metodininkė 

Lina Jautakė,                                         

tel. 8 614 50446, (8 443) 66 989,                           

el. p. l.jautake@scmazeikiai.lt 

Data Valanda Renginio pavadinimas Dalyviai Vieta Dalyvio 

mokestis, 

Eur 

Atsakingas 

1 2 3 4 5 6 7 

8 8:00 Respublikinė bendrojo ugdymo 

mokytojų, pagalbos mokiniui 

specialistų ir  skirtingų gebėjimų 

turinčių mokinių kūrybinių darbų 

paroda „Snaigės žiemą puošia“. 

Vadovės: Mažeikių „Jievaro“ 

pagrindinės mokyklos specialioji 

pedagogė metodininkė 

Edita Siniauskienė, vyresnioji 

specialioji pedagogė Lina 

Gerikienė, vyresnioji mokytoja 

Alma Raudonienė 

Respublikos pagalbos 

mokiniui specialistai ir 

mokytojai, dirbantys su 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčiais 

mokiniais 

Mažeikių 

,,Jievaro“ 

pagrindinė 

mokykla 

2,00 Metodininkė, 

Monika Zavgorodnė                                       

tel. 8 615 68945, (8 443) 95 212,                                         

el. p. m.zavgorodne@scmazeikiai.lt 

mailto:l.jautake@scmazeikiai.lt

